

Determina del Direttore Generale n. 66 del 09/03/2016

Oggetto: approvazione graduatoria e nomina vincitore della Selezione pubblica per titoli ed esame-colloquio per l'assunzione, con contratto a tempo determinato, di una unità di personale con profilo di Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca - VI livello professionale. Selezione n. 8/2015.

Il Direttore Generale,

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 2 del 01/10/2015 con cui il Direttore Generale è stato delegato a bandire una selezione pubblica per titoli ed esame-colloquio per l'assunzione con contratto a tempo determinato di un Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca, VI livello professionale, con competenze in impiantistica specialistica;

Vista la Selezione pubblica n. 8/2015 pubblicata sul sito web della Stazione Zoologica il 29/12/2015:

Visto l'avviso di Selezione pubblica n. 8/2015 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - IV Serie speciale - n. 99 del 29/12/2015;

Vista la delibera del Presidente dell'Ente n. 18 del 17/02/2016 di nomina della Commissione esaminatrice della Selezione pubblica n. 8/2015;

Vista la nota prot. n. 1149/B3 del 09/03/2016 con cui il Responsabile del Procedimento dichiara di avere verificato la regolarità del procedimento;

Vista la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice;

Determina

Per le motivazioni espresse in narrativa, che si intendono integralmente riportate,

- di approvare la seguente graduatoria di merito della Selezione pubblica per titoli ed esame-colloquio per l'assunzione, con contratto a tempo determinato, di una unità di personale con profilo di Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca - VI livello professionale - Selezione n. 8/2015:

Raffaele Trimarco 86,3/90

- di nominare vincitore della Selezione n. 8/2015 il candidato Raffaele Trimarco.

Il presente provvedimento è reso pubblico sul sito web della stazione Zoologica Anton Dohrn <u>www.szn.it</u> e dello stesso è data notizia mediante avviso nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana.

Il Direttore Generale Dott. Vincenzo Saggiomo